
VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara nel frangente Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)
Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 926549 FINOCCHIARO CARLOTTA 2010 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00
2) 1064903BRIGHENTI NICOLE 2010 ITA Amici Nuoto Riva 00'03.00
3) 927051 GIANNINI VIOLA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'04.00 *
4) 961157 GIBIINO GAIA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'05.00 *
5) 1113034FAITELLI LISA 2010 ITA Amici Nuoto Riva 00'06.00
6) 962978 ANDRIES EMMA NICOLE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'07.00
7) 921328 PARIGINO GIULIA 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'07.00
8) 921327 PARIGINO CHIARA 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'10.00
9) 977248 DUTTO ELISA 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'12.00

10) 846216 MERLO GINEVRA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'12.00 *
11) 1216423SPATA SOFIA 2010 ITA Sporting Club Millesimo 00'15.00
12) 1023992RIZZO GIORGIA 2009 ITA Sporting Club Millesimo 00'20.00
13) 1010200TORBOLI GIULIA 2009 ITA Amici Nuoto Riva 00'21.00
14) 1113040POTRICH ANGELICA 2009 ITA Amici Nuoto Riva 00'22.00
15) 899048 GARIBALDI SOFIA 2009 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
16) 831145 GIAMBI GIULIA 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
17) 967477 PUDDU VIRGINIA IRMA 2009 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
18) 965107 SINISCALCHI BEATRICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 965104 POLITI GLORIA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
20) 965101 LANFRANCO VIOLA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 985878 GARBARINO GINEVRA 2009 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
22) 985914 OLIVERI AURORA 2010 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
23) 1024483FORNASERO EMMA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
24) 1033790BERTI RIBOLI ANNA 2010 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
25) 1036476CALA' IMPIROTTA SARA 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
26) 1049991MARCHIO AMALIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
27) 1128534MINUTOLI ILARIA 2009 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
28) 1243946FERRARA GIORGIA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
29) 1244101BIMBI CHEYENNE 2010 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
30) 1295277PIANA MIRIAM 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara nel frangente Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)
Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1053059ASTEFANI DAVID STEFAN 2009 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
2) 852896 ROFFINO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
3) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00
4) 851583 GRECO ALESSANDRO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
5) 921331 PIZZORNO JACOPO 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'03.00
6) 1022544SHAULLI RIKARDO 2009 ITA Amici Nuoto Riva 00'03.00
7) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'04.00 *
8) 893952 CHALAPCO GABRIEL FLORIN 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'04.00 *
9) 844676 KLIBA MIRKO GIOVANNI 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'04.00 *

10) 834324 ZANETTI FILIPPO 2008 ITA Amici Nuoto Riva 00'04.00
11) 960859 FERRARIS NICCOLO' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'04.00
12) 1014798VALENTI GIORGIO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'05.00 *
13) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'05.00
14) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'05.00 *
15) 893986 MIRRA ALESSANDRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'07.00 *
16) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'07.00
17) 1024732BEJAN PISER RAFAEL ANDREI 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'08.00 *
18) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'08.00
19) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'09.00
20) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'10.00
21) 1180210TINNIRELLO SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'11.00
22) 893929 SANTO MATTIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'11.00 *
23) 960856 ANZALONE EMMANUEL 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'11.00
24) 921329 PATUTO MATTIA MICHELE 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'12.00 *
25) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'13.00
26) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 00'14.00
27) 921322 JABA ROBERT ANDREI 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'16.00 *
28) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'16.00
29) 852437 MANFRINO ALESSANDRO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'16.00 *
30) 1024006ANTIBO FEDERICO 2008 ITA Sporting Club Millesimo 00'17.00 *
31) 904136 DE GIOVANNI FILIPPO 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'17.00
32) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'18.00
33) 977241 OGICI GABRIEL 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'21.00
34) 960858 GILARDI LUCA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'21.00
35) 950294 FERRARI DAVIDE ELIA 2008 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
36) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
37) 1021902LAZZARINI DIEGO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
38) 1024490SABATINO FRANCESCO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
39) 1127540PELLEGRI TOMMASO 2007 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
40) 1244351SCELSI LORENZO 2009 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
41) 1247786SUSMEL LORENZO 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
42) 1247788CAMPAILLA FILIPPO 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
43) 1287139LATTUCA NICHOLAS 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara nel frangente Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)
Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1044475RANAVOLO GIULIA 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'01.00
2) 777031 BORTOLOTTI LUCIA 2007 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
3) 893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
4) 832618 PREGLIASCO NIKKI 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'01.00 *
5) 820839 CASANOVA BORCA GIULIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
6) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00 *
7) 941507 CAMPANELLI ANNA 2007 ITA Amici Nuoto Riva 00'04.00 *
8) 850508 BRAMOSO BENEDETTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'04.00
9) 820841 FREZZATO SOFIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'04.00 *

10) 1171462TAMBURRO GIULIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00
11) 772629 GIACONE CHIARA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'06.00
12) 884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'07.00
13) 953229 CARLE ILARIA 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'07.00
14) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'08.00
15) 1115210RAMELLA ELEONORA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'09.00
16) 951375 LUCCOLI ALESSANDRA 2007 ITA Sportiva Sturla asd 00'09.00 *
17) 1054513GIOVANETTO MARTINA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'15.00
18) 1023809GRENNO ARIANNA 2007 ITA Sporting Club Millesimo 00'15.00 *
19) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'16.00
20) 966114 GANZINA VERONICA 2007 ITA Bolzano Nuoto 00'17.00
21) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'17.00
22) 780270 OMERO CHIARA 2007 ITA Sportiva Sturla asd 00'17.00
23) 834310 COSER ROBERTA 2008 ITA Amici Nuoto Riva 00'18.00
24) 850615 RICIPUTI EMMA 2008 ITA Sportiva Sturla asd 00'19.00
25) 838193 MARCHIORI MARTA 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'20.00 *
26) 723549 SALVOTELLI CELESTE 2007 ITA Amici Nuoto Riva 00'22.00
27) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
29) 850640 PICHETTO MARTA ALESSANDRA 2008 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
30) 978678 TURRA' REBECCA 2008 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
31) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
32) 1167087CALVILLO DENISE 2008 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
33) 1167088CALVILLO GIADA 2008 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
34) 1264208PARENTINI ALBA 2008 ITA Sportiva Sturla asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara nel frangente Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)
Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 821115 PICCIONI RICCARDO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
2) 953406 FRANCHINI LUCA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00
3) 821113 OEBELS ALEX 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
4) 821109 CHIADO' VIRET TOMMASO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
5) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00
6) 629361 BALLARDI DAVIDE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00 *
7) 834463 ODORIZZI FABIO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00
8) 776326 MARINIELLO JACOPO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00
9) 821094 CAVALLINI LAMBERTO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00 *

10) 754368 MAROCCHI GIOVANNI 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'03.00 *
11) 629366 FERRARI DIEGO 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'03.00
12) 839095 ALERCIA RICCARDO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00 *
13) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00
14) 531368 GUARNATI SAMUEL 2005 ITA Amici Nuoto Riva 00'07.00
15) 822738 RADAELLI JUAN DIEGO 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'09.00
16) 936733 MATTIACCI GIOVANNI 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'15.00 *
17) 839098 SANTORO ANDREA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'16.00 *
18) 776529 GHITTINO ROBERTO GIOVANNI 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'16.00 *
19) 822189 MONTEMAGNO PARIDE 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'17.00 *
20) 957172 TOLETTINI SAMUELE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'22.00
21) 979638 MUZIO DIEGO 2006 ITA Sportiva Sturla asd 00'24.00 *
22) 722779 MICELI EDOARDO 2005 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
23) 1220036PINTUS ALESSANDRO 2006 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara nel frangente Femmine Cadetti - Serie

Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)
Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 673644 RAUGEI GINEVRA 2005 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00
2) 716414 CIVETTINI ALICE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00 *
3) 721011 ROSA GIULIA 2005 ITA Amici Nuoto Riva 00'03.00
4) 936137 CARLE ELISABETTA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'04.00 *
5) 772933 CARUSO GIORGIA 2005 ITA Nuotatori Canavesani 00'04.00
6) 701473 MORETTI CECILIA 2006 ITA Sportiva Sturla asd 00'04.00
7) 615737 MAGGIOROTTI CHIARA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'04.00 *
8) 691409 COTZA MELISSA ALEXANDRA 2005 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'08.00 *
9) 685595 GAGNOR ALICE 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'08.00 *

10) 820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'10.00
11) 693814 CANEVARO CAMILLA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'10.00
12) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'11.00 *
13) 756592 GRANATA ALESSIA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'12.00
14) 814235 CASARI ALESSIA 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'16.00
15) 1013901GHELTRITO EVA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'17.00
16) 768035 ZANONI GAIA 2006 ITA Bolzano Nuoto 00'17.00
17) 892540 TARDITI VALENTINA 2006 ITA Sporting Club Millesimo 00'20.00 *
18) 760182 MONARI VANESSA 2006 ITA Sportiva Sturla asd 00'21.00
19) 876386 ARMELLINI ANNA 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'25.00
20) 644952 BALBI GIULIA 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
21) 1173535VALBUSA SUSANNA 2006 ITA Sportiva Sturla asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara nel frangente Maschi Cadetti - Serie

Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)
Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 639140 QUIDACCIOLU TITO 2003 ITA Sportiva Sturla asd 00'03.00
2) 587071 ROSSI ANDREA 2003 ITA Sportiva Sturla asd 00'04.00
3) 711708 MIRAGLIA MATTEO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'04.00
4) 704629 PANETTA FERDINANDO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'06.00
5) 776335 CIAVARELLA FRANCESCO 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'08.00 *
6) 640683 FRANCHINI ANDREA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'09.00 *
7) 759466 VENEZIA ALESSIO 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'13.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara nel frangente Femmine Seniores - Serie

Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)
Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 507260 ZANETTI ALESSIA 2003 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
2) 587054 TORTELLO CARLOTTA 2002 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00 *
3) 451980 GIOVANELLI HELENE 2002 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
4) 559259 DARAIO MADDALENA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
5) 192703 DE PASQUALE AGNESE 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'04.00
6) 622374 IMPERIALE ELISA MARIA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'07.00
7) 771755 TARTICCHIO GIULIA 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'09.00
8) 265479 RIGATTI CORNELIA 1993 ITA Amici Nuoto Riva 00'09.00 *
9) 97427 LEONE GAIA 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'10.00 *

10) 498296 FRESIA SOFIA 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'12.00
11) 575746 TURRINI ELEONORA 2004 ITA Amici Nuoto Riva 00'12.00
12) 569354 LENTINI ALESSIA 2003 ITA Sportiva Sturla asd 00'13.00
13) 652806 LORI LAURA 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'14.00
14) 201406 RAVERA BRUNA 1967 ITA Aquatica Torino ssd 00'14.00
15) 620800 BERTUZZO LOREDANA MARIA 2003 ITA Sporting Club Millesimo 00'16.00 *
16) 772419 BAGNASCO CLAUDIA 2004 ITA Sporting Club Millesimo 00'16.00 *
17) 561216 PICATTO ALICE 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'25.00 *
18) 626794 SANDRONE MARTA SOFIA 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
19) 627981 XAUSA ELISA 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
20) 451957 SPAGNOLO ELENA 2000 ITA Amici Nuoto Riva S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara nel frangente Maschi Seniores - Serie

Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)
Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 97411 BALDASSO GIACOMO 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'01.00
2) 576024 FACCINTI MATTIA 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
3) 587238 OMERO LORENZO 2002 ITA Sportiva Sturla asd 00'02.00 *
4) 718244 BARBIERI SIMONE 2001 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'02.00 *
5) 554307 SERANO LUCA 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00
6) 411996 DACEVA LUCA 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'04.00 *
7) 197715 ALBERTI MATTEO 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'05.00
8) 191834 MAZZA EMILIO 1997 ITA Sportiva Sturla asd 00'07.00
9) 406739 BOLOGNANI STEFANO 2000 ITA Amici Nuoto Riva 00'12.00

10) 499265 GIACCONE LORENZO 2001 ITA Sportiva Sturla asd 00'22.00 *
11) 100028 MACRI' EDOARDO 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
12) 95327 DI TULLIO NICOLO' 1994 ITA Sportiva Sturla asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara con tavola Femmine Ragazzi - Serie

Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)
Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 921328 PARIGINO GIULIA 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'01.00
2) 1064903BRIGHENTI NICOLE 2010 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
3) 921327 PARIGINO CHIARA 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'02.00
4) 926549 FINOCCHIARO CARLOTTA 2010 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00
5) 1113034FAITELLI LISA 2010 ITA Amici Nuoto Riva 00'03.00
6) 1113040POTRICH ANGELICA 2009 ITA Amici Nuoto Riva 00'04.00
7) 1023992RIZZO GIORGIA 2009 ITA Sporting Club Millesimo 00'05.00
8) 1010200TORBOLI GIULIA 2009 ITA Amici Nuoto Riva 00'05.00
9) 962978 ANDRIES EMMA NICOLE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'07.00

10) 967477 PUDDU VIRGINIA IRMA 2009 ITA Sportiva Sturla asd 00'08.00
11) 977248 DUTTO ELISA 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'09.00
12) 1216423SPATA SOFIA 2010 ITA Sporting Club Millesimo 00'13.00
13) 927051 GIANNINI VIOLA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
14) 899048 GARIBALDI SOFIA 2009 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
15) 831145 GIAMBI GIULIA 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
16) 961157 GIBIINO GAIA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
17) 846216 MERLO GINEVRA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
18) 965107 SINISCALCHI BEATRICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
19) 965104 POLITI GLORIA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
20) 985878 GARBARINO GINEVRA 2009 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
21) 985914 OLIVERI AURORA 2010 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
22) 1024483FORNASERO EMMA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
23) 1033790BERTI RIBOLI ANNA 2010 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
24) 1036476CALA' IMPIROTTA SARA 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
25) 1049991MARCHIO AMALIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
26) 1128534MINUTOLI ILARIA 2009 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
27) 1243946FERRARA GIORGIA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
28) 1295277PIANA MIRIAM 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
29) 1318023GIUGURTA SOFIA 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara con tavola Maschi Ragazzi - Serie

Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)
Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 893986 MIRRA ALESSANDRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
2) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
3) 834324 ZANETTI FILIPPO 2008 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
4) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
5) 1180210TINNIRELLO SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
6) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
7) 852437 MANFRINO ALESSANDRO 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
8) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
9) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00

10) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
11) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
12) 893929 SANTO MATTIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
13) 1053059ASTEFANI DAVID STEFAN 2009 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00
14) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
15) 1127540PELLEGRI TOMMASO 2007 ITA Sportiva Sturla asd 00'02.00
16) 1014798VALENTI GIORGIO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00
17) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
18) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
19) 960856 ANZALONE EMMANUEL 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
20) 852896 ROFFINO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00
21) 960858 GILARDI LUCA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
22) 904136 DE GIOVANNI FILIPPO 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
23) 851588 LOPEZ NARVAEZ DANIEL 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00
24) 844676 KLIBA MIRKO GIOVANNI 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00
25) 960859 FERRARIS NICCOLO' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
26) 1024732BEJAN PISER RAFAEL ANDREI 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00
27) 1022544SHAULLI RIKARDO 2009 ITA Amici Nuoto Riva 00'04.00
28) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'06.00
29) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'07.00
30) 921329 PATUTO MATTIA MICHELE 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'08.00
31) 977241 OGICI GABRIEL 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'10.00
32) 921322 JABA ROBERT ANDREI 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'12.00 *
33) 921331 PIZZORNO JACOPO 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
34) 811611 SACCHI TOMMASO 2009 ITA Bolzano Nuoto S.T.
35) 950294 FERRARI DAVIDE ELIA 2008 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
36) 851583 GRECO ALESSANDRO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
37) 893952 CHALAPCO GABRIEL FLORIN 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
38) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
39) 1021902LAZZARINI DIEGO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
40) 1024006ANTIBO FEDERICO 2008 ITA Sporting Club Millesimo S.T.
41) 1024490SABATINO FRANCESCO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
42) 1244351SCELSI LORENZO 2009 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
43) 1247786SUSMEL LORENZO 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
44) 1247788CAMPAILLA FILIPPO 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
45) 1283710GOLDIN ALEXANDER 2009 ITA Bolzano Nuoto S.T.
46) 1318019MAZZANTI DANIELE 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara con tavola Femmine Juniores - Serie

Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)
Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 850508 BRAMOSO BENEDETTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
2) 941507 CAMPANELLI ANNA 2007 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
3) 884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00
4) 951375 LUCCOLI ALESSANDRA 2007 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00
5) 893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
6) 832618 PREGLIASCO NIKKI 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'01.00
7) 777031 BORTOLOTTI LUCIA 2007 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
8) 820839 CASANOVA BORCA GIULIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
9) 953229 CARLE ILARIA 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'02.00

10) 780270 OMERO CHIARA 2007 ITA Sportiva Sturla asd 00'02.00
11) 820841 FREZZATO SOFIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
12) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00
13) 772629 GIACONE CHIARA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'03.00
14) 1115210RAMELLA ELEONORA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'04.00
15) 834310 COSER ROBERTA 2008 ITA Amici Nuoto Riva 00'04.00
16) 723549 SALVOTELLI CELESTE 2007 ITA Amici Nuoto Riva 00'05.00
17) 1171462TAMBURRO GIULIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00
18) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00
19) 1054513GIOVANETTO MARTINA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'07.00
20) 1044475RANAVOLO GIULIA 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'07.00
21) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'07.00
22) 966114 GANZINA VERONICA 2007 ITA Bolzano Nuoto 00'09.00
23) 838193 MARCHIORI MARTA 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'09.00 *
24) 850615 RICIPUTI EMMA 2008 ITA Sportiva Sturla asd 00'09.00
25) 1167087CALVILLO DENISE 2008 ITA Sportiva Sturla asd 00'10.00
26) 1023809GRENNO ARIANNA 2007 ITA Sporting Club Millesimo 00'11.00
27) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'12.00
28) 1167088CALVILLO GIADA 2008 ITA Sportiva Sturla asd 00'12.00
29) 978678 TURRA' REBECCA 2008 ITA Sportiva Sturla asd 00'14.00
30) 775983 SACCHI MARGHERITA 2008 ITA Bolzano Nuoto S.T.
31) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori S.T.
32) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
33) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
34) 850640 PICHETTO MARTA ALESSANDRA 2008 ITA Sportiva Sturla asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara con tavola Maschi Juniores - Serie

Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)
Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 821115 PICCIONI RICCARDO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
2) 821113 OEBELS ALEX 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
3) 629361 BALLARDI DAVIDE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
4) 839095 ALERCIA RICCARDO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
5) 979638 MUZIO DIEGO 2006 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00 *
6) 957172 TOLETTINI SAMUELE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
7) 821109 CHIADO' VIRET TOMMASO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
8) 953406 FRANCHINI LUCA 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
9) 629366 FERRARI DIEGO 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *

10) 821094 CAVALLINI LAMBERTO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
11) 754368 MAROCCHI GIOVANNI 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
12) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
13) 834463 ODORIZZI FABIO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
14) 936733 MATTIACCI GIOVANNI 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00
15) 822738 RADAELLI JUAN DIEGO 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'02.00
16) 822189 MONTEMAGNO PARIDE 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'02.00 *
17) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
18) 776529 GHITTINO ROBERTO GIOVANNI 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
19) 776326 MARINIELLO JACOPO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
20) 531368 GUARNATI SAMUEL 2005 ITA Amici Nuoto Riva 00'09.00
21) 839098 SANTORO ANDREA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'14.00 *
22) 722779 MICELI EDOARDO 2005 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
23) 1075717COHEN MATTEO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
24) 1220036PINTUS ALESSANDRO 2006 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara con tavola Femmine Cadetti - Serie

Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)
Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
2) 772933 CARUSO GIORGIA 2005 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
3) 820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
4) 716414 CIVETTINI ALICE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
5) 701473 MORETTI CECILIA 2006 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00
6) 693814 CANEVARO CAMILLA 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
7) 721011 ROSA GIULIA 2005 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
8) 673644 RAUGEI GINEVRA 2005 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00
9) 685595 GAGNOR ALICE 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *

10) 691409 COTZA MELISSA ALEXANDRA 2005 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'01.00 *
11) 892540 TARDITI VALENTINA 2006 ITA Sporting Club Millesimo 00'02.00 *
12) 756592 GRANATA ALESSIA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
13) 876386 ARMELLINI ANNA 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00
14) 615737 MAGGIOROTTI CHIARA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'03.00
15) 861326 DI GIOSIA REBECCA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'04.00
16) 936137 CARLE ELISABETTA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'06.00
17) 1013901GHELTRITO EVA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'07.00
18) 814235 CASARI ALESSIA 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'07.00
19) 760182 MONARI VANESSA 2006 ITA Sportiva Sturla asd 00'08.00
20) 768035 ZANONI GAIA 2006 ITA Bolzano Nuoto 00'09.00
21) 768021 ROTELLA ALESSIA 2006 ITA Bolzano Nuoto 00'09.00
22) 1173535VALBUSA SUSANNA 2006 ITA Sportiva Sturla asd 00'11.00
23) 644952 BALBI GIULIA 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara con tavola Maschi Cadetti - Serie

Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)
Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 759466 VENEZIA ALESSIO 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
2) 639140 QUIDACCIOLU TITO 2003 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00 *
3) 704629 PANETTA FERDINANDO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
4) 640683 FRANCHINI ANDREA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
5) 587071 ROSSI ANDREA 2003 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00 *
6) 776335 CIAVARELLA FRANCESCO 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
7) 1075820RUSU MIHAI 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'04.00
8) 772370 MASCARO LUIGI 2003 ITA Bolzano Nuoto 00'09.00 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara con tavola Femmine Seniores - Serie

Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)
Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 451980 GIOVANELLI HELENE 2002 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
2) 569354 LENTINI ALESSIA 2003 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00 *
3) 265479 RIGATTI CORNELIA 1993 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
4) 771755 TARTICCHIO GIULIA 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
5) 587054 TORTELLO CARLOTTA 2002 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00 *
6) 559259 DARAIO MADDALENA 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
7) 622374 IMPERIALE ELISA MARIA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
8) 622366 GARA ELENA FRANCESCA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
9) 657958 MARSIGLIA EMILY 2004 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00

10) 772419 BAGNASCO CLAUDIA 2004 ITA Sporting Club Millesimo 00'02.00 *
11) 97427 LEONE GAIA 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'02.00 *
12) 652806 LORI LAURA 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'02.00 *
13) 561216 PICATTO ALICE 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
14) 620800 BERTUZZO LOREDANA MARIA 2003 ITA Sporting Club Millesimo 00'02.00 *
15) 507260 ZANETTI ALESSIA 2003 ITA Amici Nuoto Riva 00'02.00
16) 575746 TURRINI ELEONORA 2004 ITA Amici Nuoto Riva 00'03.00
17) 197432 CIGLIUTTI ELENA 1990 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00 *
18) 192703 DE PASQUALE AGNESE 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00
19) 201406 RAVERA BRUNA 1967 ITA Aquatica Torino ssd 00'05.00
20) 457905 BALLARDI CATERINA 2003 ITA Amici Nuoto Riva 00'06.00 *
21) 498296 FRESIA SOFIA 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'09.00
22) 626794 SANDRONE MARTA SOFIA 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
23) 627981 XAUSA ELISA 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
24) 451957 SPAGNOLO ELENA 2000 ITA Amici Nuoto Riva S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Gara con tavola Maschi Seniores - Serie

Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)
Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 100028 MACRI' EDOARDO 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'01.00
2) 197715 ALBERTI MATTEO 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
3) 576024 FACCINTI MATTIA 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
4) 701328 COTROZZI PIETRO 2001 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00 *
5) 97411 BALDASSO GIACOMO 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'01.00 *
6) 406739 BOLOGNANI STEFANO 2000 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
7) 411996 DACEVA LUCA 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'01.00
8) 499265 GIACCONE LORENZO 2001 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00 *
9) 587238 OMERO LORENZO 2002 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00

10) 554307 SERANO LUCA 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
11) 411994 ANGELI KEVIN 2001 ITA Sportiva Sturla asd 00'02.00 *
12) 191834 MAZZA EMILIO 1997 ITA Sportiva Sturla asd 00'03.00
13) 444852 FACCINTI ANDREA 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'06.00 *
14) 187650 GIACONIA GABRIELE 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00 *
15) 293118 FINIGUERRA DAVIDE 1983 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00
16) 718244 BARBIERI SIMONE 2001 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'08.00
17) 95327 DI TULLIO NICOLO' 1994 ITA Sportiva Sturla asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Bandierine sulla spiaggia Femmine Ragazzi - Serie
Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)

Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1064903BRIGHENTI NICOLE 2010 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
2) 1113034FAITELLI LISA 2010 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
3) 1010200TORBOLI GIULIA 2009 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
4) 977248 DUTTO ELISA 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'01.00
5) 921328 PARIGINO GIULIA 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'01.00
6) 961157 GIBIINO GAIA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
7) 927051 GIANNINI VIOLA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
8) 1024483FORNASERO EMMA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
9) 1023992RIZZO GIORGIA 2009 ITA Sporting Club Millesimo 00'02.00 *

10) 846216 MERLO GINEVRA 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
11) 926549 FINOCCHIARO CARLOTTA 2010 ITA Amici Nuoto Riva 00'04.00
12) 962978 ANDRIES EMMA NICOLE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00
13) 967477 PUDDU VIRGINIA IRMA 2009 ITA Sportiva Sturla asd 00'06.00
14) 1216423SPATA SOFIA 2010 ITA Sporting Club Millesimo 00'07.00
15) 1113040POTRICH ANGELICA 2009 ITA Amici Nuoto Riva 00'07.00
16) 921327 PARIGINO CHIARA 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'08.00
17) 1036476CALA' IMPIROTTA SARA 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'09.00
18) 899048 GARIBALDI SOFIA 2009 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
19) 831145 GIAMBI GIULIA 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.
20) 965107 SINISCALCHI BEATRICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 965104 POLITI GLORIA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 965101 LANFRANCO VIOLA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
23) 985878 GARBARINO GINEVRA 2009 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
24) 985914 OLIVERI AURORA 2010 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
25) 1033790BERTI RIBOLI ANNA 2010 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
26) 1049991MARCHIO AMALIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
27) 1128534MINUTOLI ILARIA 2009 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
28) 1243946FERRARA GIORGIA 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
29) 1244101BIMBI CHEYENNE 2010 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
30) 1295277PIANA MIRIAM 2009 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
31) 1318023GIUGURTA SOFIA 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Bandierine sulla spiaggia Maschi Ragazzi - Serie
Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)

Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
2) 853657 SEHITAJ ALESSIO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
3) 1014798VALENTI GIORGIO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
4) 1180210TINNIRELLO SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
5) 921329 PATUTO MATTIA MICHELE 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'01.00
6) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
7) 852896 ROFFINO FEDERICO 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
8) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
9) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *

10) 844672 CASANOVA BORCA CARLO 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00
11) 851588 LOPEZ NARVAEZ DANIEL 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
12) 844676 KLIBA MIRKO GIOVANNI 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
13) 885941 FENOGLIO PIETRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
14) 1024732BEJAN PISER RAFAEL ANDREI 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
15) 893986 MIRRA ALESSANDRO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
16) 893994 TRIBERTI SIMONE 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
17) 850504 VALPREDA EDOARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
18) 893929 SANTO MATTIA 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
19) 893952 CHALAPCO GABRIEL FLORIN 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
20) 851583 GRECO ALESSANDRO 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00
21) 960859 FERRARIS NICCOLO' 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'04.00
22) 921331 PIZZORNO JACOPO 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'05.00 *
23) 853658 CRETU FLAVIO GABRIEL 2007 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00
24) 1022544SHAULLI RIKARDO 2009 ITA Amici Nuoto Riva 00'07.00
25) 851587 CATTEL ALBERTO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'07.00
26) 892389 ALOSI LEONARDO 2007 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'08.00
27) 904136 DE GIOVANNI FILIPPO 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'08.00
28) 921322 JABA ROBERT ANDREI 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'08.00
29) 960858 GILARDI LUCA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'09.00
30) 1127540PELLEGRI TOMMASO 2007 ITA Sportiva Sturla asd 00'10.00
31) 977241 OGICI GABRIEL 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'10.00
32) 960856 ANZALONE EMMANUEL 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'10.00
33) 834324 ZANETTI FILIPPO 2008 ITA Amici Nuoto Riva 00'11.00
34) 811611 SACCHI TOMMASO 2009 ITA Bolzano Nuoto S.T.
35) 950294 FERRARI DAVIDE ELIA 2008 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
36) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
37) 1021902LAZZARINI DIEGO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
38) 1024490SABATINO FRANCESCO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
39) 1244351SCELSI LORENZO 2009 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
40) 1247786SUSMEL LORENZO 2008 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
41) 1247788CAMPAILLA FILIPPO 2007 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
42) 1283710GOLDIN ALEXANDER 2009 ITA Bolzano Nuoto S.T.
43) 1287139LATTUCA NICHOLAS 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
44) 1318019MAZZANTI DANIELE 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Bandierine sulla spiaggia Femmine Juniores - Serie
Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)

Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 885944 FIUMICELLI CHIARA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
2) 966114 GANZINA VERONICA 2007 ITA Bolzano Nuoto 00'01.00
3) 1167087CALVILLO DENISE 2008 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00
4) 941507 CAMPANELLI ANNA 2007 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
5) 884622 MUCCI CLARISSE ANGELICA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00
6) 953229 CARLE ILARIA 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'01.00
7) 820839 CASANOVA BORCA GIULIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
8) 820841 FREZZATO SOFIA 2007 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00
9) 832618 PREGLIASCO NIKKI 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'01.00 *

10) 951375 LUCCOLI ALESSANDRA 2007 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00 *
11) 1167088CALVILLO GIADA 2008 ITA Sportiva Sturla asd 00'02.00
12) 893976 GAGNA ROBERTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
13) 1054513GIOVANETTO MARTINA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
14) 850506 GARINO VITTORIA VIRGINIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00
15) 772629 GIACONE CHIARA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
16) 1171462TAMBURRO GIULIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'04.00
17) 850615 RICIPUTI EMMA 2008 ITA Sportiva Sturla asd 00'04.00
18) 978678 TURRA' REBECCA 2008 ITA Sportiva Sturla asd 00'05.00
19) 838193 MARCHIORI MARTA 2007 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'05.00 *
20) 1018804MEZZANO MARTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'06.00
21) 834310 COSER ROBERTA 2008 ITA Amici Nuoto Riva 00'07.00
22) 1115210RAMELLA ELEONORA 2008 ITA Nuotatori Canavesani 00'08.00
23) 843498 PIERI GIULIA 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'08.00
24) 1044475RANAVOLO GIULIA 2008 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'09.00
25) 890552 MALAGRINO' MARTINA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'09.00
26) 723549 SALVOTELLI CELESTE 2007 ITA Amici Nuoto Riva 00'09.00
27) 850508 BRAMOSO BENEDETTA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'09.00
28) 775983 SACCHI MARGHERITA 2008 ITA Bolzano Nuoto S.T.
29) 850445 BORINI ELENA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
30) 850520 VALPREDA VITTORIA 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
31) 850640 PICHETTO MARTA ALESSANDRA 2008 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
32) 1264208PARENTINI ALBA 2008 ITA Sportiva Sturla asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Bandierine sulla spiaggia Maschi Juniores - Serie
Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)

Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 839095 ALERCIA RICCARDO 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
2) 957172 TOLETTINI SAMUELE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
3) 629361 BALLARDI DAVIDE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
4) 821113 OEBELS ALEX 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
5) 979638 MUZIO DIEGO 2006 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00 *
6) 821094 CAVALLINI LAMBERTO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
7) 936733 MATTIACCI GIOVANNI 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00
8) 754368 MAROCCHI GIOVANNI 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
9) 834463 ODORIZZI FABIO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *

10) 822189 MONTEMAGNO PARIDE 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'02.00 *
11) 822738 RADAELLI JUAN DIEGO 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'02.00 *
12) 821109 CHIADO' VIRET TOMMASO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00 *
13) 776529 GHITTINO ROBERTO GIOVANNI 2005 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'02.00
14) 616140 BUZOVOI ALESSANDRO ILIE 2005 ITA Nuotatori Canavesani 00'02.00 *
15) 776326 MARINIELLO JACOPO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
16) 756604 SERANO MARCO 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00
17) 839098 SANTORO ANDREA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'05.00 *
18) 629366 FERRARI DIEGO 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'05.00 *
19) 722779 MICELI EDOARDO 2005 ITA Sportiva Sturla asd S.T.
20) 1075717COHEN MATTEO 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Bandierine sulla spiaggia Femmine Cadetti - Serie
Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)

Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 820838 MUCCI ESTELLE VITTORIA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00
2) 716414 CIVETTINI ALICE 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
3) 1013901GHELTRITO EVA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'01.00
4) 936137 CARLE ELISABETTA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'01.00
5) 861326 DI GIOSIA REBECCA 2006 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'01.00 *
6) 768021 ROTELLA ALESSIA 2006 ITA Bolzano Nuoto 00'01.00
7) 721011 ROSA GIULIA 2005 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
8) 772933 CARUSO GIORGIA 2005 ITA Nuotatori Canavesani 00'01.00 *
9) 756592 GRANATA ALESSIA 2006 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *

10) 1173535VALBUSA SUSANNA 2006 ITA Sportiva Sturla asd 00'03.00
11) 892540 TARDITI VALENTINA 2006 ITA Sporting Club Millesimo 00'03.00 *
12) 691409 COTZA MELISSA ALEXANDRA 2005 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'03.00 *
13) 701736 GAGNA ALESSIA 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00 *
14) 685595 GAGNOR ALICE 2005 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'03.00 *
15) 615737 MAGGIOROTTI CHIARA 2006 ITA Nuotatori Canavesani 00'04.00 *
16) 876386 ARMELLINI ANNA 2006 ITA Amici Nuoto Riva 00'11.00
17) 644952 BALBI GIULIA 2006 ITA Fratellanza Nuoto Pontede S.T.
18) 814235 CASARI ALESSIA 2006 ITA Amici Nuoto Riva S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Bandierine sulla spiaggia Maschi Cadetti - Serie
Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)

Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 759466 VENEZIA ALESSIO 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
2) 711708 MIRAGLIA MATTEO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
3) 772370 MASCARO LUIGI 2003 ITA Bolzano Nuoto 00'01.00
4) 704629 PANETTA FERDINANDO 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
5) 639140 QUIDACCIOLU TITO 2003 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00 *
6) 776335 CIAVARELLA FRANCESCO 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *
7) 587071 ROSSI ANDREA 2003 ITA Sportiva Sturla asd 00'02.00 *
8) 1075820RUSU MIHAI 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'03.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Bandierine sulla spiaggia Femmine Seniores - Serie

Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)
Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 197432 CIGLIUTTI ELENA 1990 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00
2) 575746 TURRINI ELEONORA 2004 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
3) 587054 TORTELLO CARLOTTA 2002 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00 *
4) 97427 LEONE GAIA 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'01.00 *
5) 657958 MARSIGLIA EMILY 2004 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00 *
6) 622366 GARA ELENA FRANCESCA 2004 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00
7) 652806 LORI LAURA 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'01.00
8) 772419 BAGNASCO CLAUDIA 2004 ITA Sporting Club Millesimo 00'02.00 *
9) 561216 PICATTO ALICE 2003 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'02.00 *

10) 451980 GIOVANELLI HELENE 2002 ITA Amici Nuoto Riva 00'03.00 *
11) 498296 FRESIA SOFIA 1992 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'05.00
12) 507260 ZANETTI ALESSIA 2003 ITA Amici Nuoto Riva 00'06.00 *
13) 626794 SANDRONE MARTA SOFIA 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 627981 XAUSA ELISA 2004 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 451957 SPAGNOLO ELENA 2000 ITA Amici Nuoto Riva S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



VI TROFEO CITTA' DI ANDORA PROVE OCEANICHE
Bandierine sulla spiaggia Maschi Seniores - Serie
Concentramento A (BAGNO TORTUGA BEACH)

Parte 1 (13-05-2023 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 701328 COTROZZI PIETRO 2001 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00
2) 100028 MACRI' EDOARDO 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'01.00
3) 97411 BALDASSO GIACOMO 2000 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'01.00 *
4) 444852 FACCINTI ANDREA 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'01.00 *
5) 293118 FINIGUERRA DAVIDE 1983 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
6) 554307 SERANO LUCA 2001 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'01.00 *
7) 406739 BOLOGNANI STEFANO 2000 ITA Amici Nuoto Riva 00'01.00
8) 499265 GIACCONE LORENZO 2001 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00 *
9) 411994 ANGELI KEVIN 2001 ITA Sportiva Sturla asd 00'01.00 *

10) 411996 DACEVA LUCA 1999 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'01.00 *
11) 718244 BARBIERI SIMONE 2001 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 00'02.00 *
12) 96019 MARANGON SIMONE 1995 ITA Sportiva Sturla asd 00'04.00
13) 187650 GIACONIA GABRIELE 1996 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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